
���������������������	�
������������ � �

�����
�������������������������
�������������������

���� ��!	"���#�������#�

��$
����%�&������
'�&
%�%
���
�()&����

�*����&
%�+���&��',���%
���
�()&���

  

���	
�������������	�	��������	�
�

�����������������������������������������������������������������������

����� �!!���"�����������!������������#������������������������������

��������������$�����%���&&'�

�

-.
�������$��
%���,�/����&������������$�%���������0��/�
��������������+��%%��&����((�,������.*����

+����
�1�%������",,����
�
�����2��)��������)�%�/����%�&�����*�1�"�2�/������������)�
�����������

���/�%��3������������%�&&������&
�
����
��)��
��
�+��,����
�
+���
/�
��%��%������.
������������4�-&%��

����� ����/�+����
�%��+��
������
�,��)�������+����.
((��
$���������
�(�������
����5�"6*6*7!�*�

2894*� �*7� "��"7"68� 1"2678*96*7!�8:� !4����7*���/� ������
� ,��� 4����$��
�����

4���&���
�������#�������� �; �������%�,,�%%�)
������(�,
�������������� �� ������

-
�(�������
�3�
���,��
�
����+�<�������+�������$+��������=��#�����/�;�>��=��;����/���+����+�����

,����
���
��?� �� %
�@� 
&&����,
�
� ,��� ��� ,�������� ����,
��� 
��A
���� ��� ,�$$
� �� ���� 4�-&%�� ���

�� ����/� ,��3� 
� (
)��������
�����
� ,B�� ��%�����@� 
)���+��+�%��� �.�((���
� �,���$�,
$�����+�<�

)
��
&&��%
��

!�� %�&&��� ��$��
��� ,��� ���
� ��� ������ ���� �; �� ����/� 3� ,�$+�%��� �
�� ������ C
�,�� D
����

>���%������� ���� %�&&��?/� ��� ������ 7
((
���� 	
������ >��%��?� �� ��� %�&�� *��%� 2,B������� >��%��� ��

%�&���
����)��0
��
���?��

2��+������
����,B�/�������������$�������������������������� �� ����/�%����+��)���������#�+��,B�/�

��)�
��� �
���� %�&������ ������ ,B�� )��&���� ��$��
��� ��� ������� ��� 
���)�� %�,����� ��� %,B�$
�

%�&�������

4"6"�"77!	8�� 87"� 9���786�� 9���789�� 4!66"� �!66"A�

�; �� ��� ����#� ������ �� �"!7�!6"-!"�27-�� �7"1-!"�4!�6*8-8�>�4?�

�; �� ��� ����#� ������ �� E*9*�!2�27-�� 1*98	"�>1*?�

�; �� ��� ������ ����#� �� 	F189�!6"-!"�27-� �"48	"�>�4?�

�# �� ��� ������ ������ �� �8-8�-"26�2�"� E8-819"�>E8?�

�# �� ��� ������ ������ �� 9�67!�!"�!6"-!"�2�"� C!-"98�>C!?�

�� �� ��� ������ ������ �� "7!*2�27-� C!7"948-"�>C8?�

�� �� ��� ������ ������ ;� 6*-*�-*G�C*4!�"-�27-�� 	"7*48�>CE?�

�� �� ��� ������ ������ #� �78C*4�27-�� 482289�4!��"2!*7�>6	?�
�

�������������,��,��������%����+��%�������%�&&�������,���
��+��%+�����,��%��)
���
&���
�������H��%�
�

"$$���%��
����/� ,�$+��
��� �� (��$
��� �
&��� %��%%�/� +��� �� H�
��� %�� 3� +��,������ 
��
� )���(�,
�

����.�������@�������
��)����
�������&
 +��,��
�+���+��%���
���
��
�%����
����&
�
��

2�� +��,���� 
��
� )���(�,
� ����.����&���@� ���� +��,B�� $���
���� �.�%
$�� ���� %�&����� �� ������ (��$��



���������������������	�
������������ � �

�����
�������������������������
�������������������

���� ��!	"���#�������#�

��$
����%�&������
'�&
%�%
���
�()&����

�*����&
%�+���&��',���%
���
�()&���

  


++�%���%�����$0�����,B��%��
��

2��+������
����,B��
����$
�����.
���������������$�����+
���,�+
�����
��
�&
�
/� ���+��,����)�@�

��,������� ���� 0�%���� ��� �� ��,�$����� ��� +
���,�+
����/� ��� �� ��,�$���
����� ��,��,��

H�
���
��)
/� ��� �� �((���
� �,���$�,
� �� ,B�/� +��
� �%,��%����� �
��
� &
�
/� ������ �� ���$���� ���

+��%���
����� ����.�((���
� +��%%�� &��� �((�,�� ���� 5C
&
���� ���,�� "����
��� ����."����
�

8%+��
����
����)��%��
��
���������/� )�
�E����
���� ��/� ������������ �� ��,
���@�C�����9��)�:� ���

��������)�)
���+��%���
������+��,��,�����������
�,
$+���
���
���,B��%�
��

2�� +��,���� 
��.
+�����
� ���� +��,B�� ��� 0
%�� 
��
� ��$��
����� 
%%�&�
�
/� 
��
� )���(�,
� ����
�

+��%��
�������.����&���@�����&��
���@�����������0�%����������/�,B��)��&������$��
����

2��+��,����H������
��
�)���(�,
�����
���&��
���@�����
���,�$���
�������%����
�����
�0�%�
������


,,���
�������
�,��(��$��@���%+�����
�H�
����+��)�%����
����9��$������
���,�+
������

"�� ���$���� ����
� )���(�,
� ����
� ��,�$���
����� 
$$���%��
��)
� ��� �&��� ����
/� ��� ���%�������

+��,���� 
�� �((����
��� ���$���� ��%,������ ����
� ��,�$���
����� ��,��,
� +��%���
�
� %�,�����

H�
���� ��,B��%��� �
�� �
+����
��� %+�,�
��� ����
� &
�
/� +��,������� 
��.�%
$�� ����
�

��,�$���
����� ��&&����� ��� %���� ������� ��&��� 
���� ���)�����I� %�&�
� ��� ,
������� ���)������


��.�������� ����
� ��,�$���
����� ��,��,
� �� %�,,�%%�)
$����� ��%+���� ,B�� )��&
��� ����%������

����
�0�%�
������,B��)�������%�&���
�
���,�����(��$
�
��
�����%���������

!�(����)������((����
��������%,������%���+��,B��,�����������
�,
$+���
���
/�+��,B��+��)����������

���$����+��)�%����
�������$�����+
���,�+
������

"�� ���$���� ����
� )���(�,
� %�� ��%,����
� �
� ��,�$���
����� ,�$�� ���+���&
��� ���� +��%+�����

%�&�������

9
���

7
8
9
��

4���
� 4�,��
$$���%��
��)
� 4�,����,��,
�
-�����+�����H�
���

�
�����
�+
���,�+
�

�� �"!7�!6"-!"�27-� 7�&��
��� 2,B������,��,B�����4����
$+���
���
� ��

�� E*9*�!2�27-� 7�&��
��� 2,B������,��,B�����4����
$+���
���
 �/��/���

�� 	F189�!6"-!"�27-� 7�&��
��� 2,B������,��,B�����4����
$+���
���
 ;�

�� �8-8�-"26�2�"� 7�&��
��� 2,B������,��,B�����4����
$+���
���
 ;/����

�� 9�67!�!"�!6"-!"�2�"� 7�&��
��� 2,B������,��,B�����4����
$+���
���
 ���

�� "7!*2�27-� 7�&��
��� 2,B������,��,B�����4����
$+���
���
 ���

;� 6*-*�-*G�C*4!�"-�27-� 7�&��
��� 2,B������,��,B�����4����
$+���
���
 �/��/�#/����

#� �78C*4�27-� 7�&��
��� 2,B������,��,B�����4����
$+���
���
 �/����
�

6��������������)��&������&��
�$�����
$$�%%��
����(
%��%�,,�%%�)������
�&
�
��



���������������������	�
������������ � �

�����
�������������������������
�������������������

���� ��!	"���#�������#�

��$
����%�&������
'�&
%�%
���
�()&����

�*����&
%�+���&��',���%
���
�()&���

  

!�����%�����������%�&&���+��,����%�,,�%%�)
$�����
�%�&�
������0�%��������,���������� ����((�����

�,���$�,B�/� $���
���� �.
++�%������ ��� (��$
� �� �
�
� 
��.�%������ ����
� 0�%�
/� )���(�,
������

,����%��
�$������.����&���@��� ��%�&��������,B��%��
/�����%+����,B������((�����$���%�$��)��&
���

,B��%��������+��,��,B��)�����%�&���
�����%�&�
�����,��%��)
������,
%%
(�����
�,��
��������%�������

%��%%���

4�%+���� 
����%J� ,B�� �
� ,
$+���
���
� )��&
� ��,�$+�%�
� +��� �� �
)���� ����
� ,�$$�%%�����

&����,
���,���

-
�%����
�%��,B�����
���������������

-����/�
++��)
�����%����%,�������

�

4�����C
�,��D
���� � � �����KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK�

�

4�����7
((
����	
������ � �����KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK�

�

2�&��*��%�2,B������� � � �����KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKK�



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
VERBALE N. 2 GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE 

PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI “CATETERI E SONDE PER APPARATO 

GASTROENTERICO” ID.16PRE009 

 

L’anno duemilasedici, il giorno 12 del mese di dicembre, alle ore 9:36, presso gli uffici 

dell’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi, che di seguito si indicherà come 

E.G.A.S., in Udine - via Pozzuolo n. 330, si è riunito il seggio di gara per l’apertura delle offerte 

economiche relativo alla gara a procedura aperta per l’affidamento della fornitura di 

“CATETERI E SONDE PER APPARATO GASTROENTERICO” ID.16PRE009. 

  

Sono presenti: 

•  Dott. Marco Zanon presidente 

•  Sig.ra Catia Todisco componente 

•  Sig. Eros Schneider componente e segretario verbalizzante 

 

Per le ditte concorrenti sono presenti i sigg.ri di cui al prospetto conservato agli atti di questa 

Amministrazione, compilato e firmato dagli stessi, per i quali si è proceduto alla verifica 

dell’identità e dell’eventuale delega/procura per presenziare alla seduta di gara. 

Si prende atto dei punteggi tecnici attribuiti dalla Commissione Giudicatrice incaricata 

dell’esame e della valutazione della documentazione tecnica prodotta a corredo di ciascuna 

offerta come riportato nel verbale redatto in data 28/11/2016 (allegato 1) di cui si da lettura 

ai presenti, parte integrante del presente atto. 

Si procede, quindi, all’apertura della busta sigillata n. 3, contenente l’offerta economica delle 

ditte ammesse, dando lettura degli importi offerti e determinando contestualmente il 

punteggio complessivo raggiunto dalle ditte.  

A conclusione della lettura delle offerte economiche, viene individuato il miglior offerente e il 

secondo in graduatoria, come evidenziato nel prospetto allegato (allegato 2), parte integrante 

del presente verbale. 

Si riscontra che sono presunte come anomale le offerte degli aggiudicatari dei lotti di cui 

all’allegato n. 2 e si dispone che per le stesse si proceda con istruttoria d’ufficio. 

Il presente verbale viene rimesso all’Amministrazione per gli adempimenti conseguenti. 

La seduta si chiude alle ore 9:57. 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

Dott. Marco Zanon      F.to __________________________________________ 

 

Sig.ra Catia Todisco      F.to __________________________________________ 

 

Sig. Eros Schneider      F.to __________________________________________ 

 

 

 

 

 

Allegati: 

- n. 1 verbale della Commissione Giudicatrice (all. 1); 

- n. 1 prospetto comparativo delle offerte economiche (all. 2). 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
All. 1 

GARA A PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI  
“CATETERI E SONDE PER APPARATO GASTROENTERICO” (ID.16PRE009) 
PER LE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DEL FRIULI VENEZIA GIULIA 

 

VERBALE N. 1 DI VALUTAZIONE TECNICA 
 

 

Il giorno 28 novembre 2016 alle ore 10:00, presso l’Ente per la Gestione Accentrata dei Servizi 

Condivisi (EGAS) di Udine – via Pozzuolo n. 330, si è riunita la Commissione Giudicatrice 

incaricata della valutazione della documentazione tecnica e campionatura relativa alla gara per 

la fornitura in oggetto, nelle persone dei Dott.ri: 

•  Dott. Angelo Turoldo  presidente 

•  Dott.ssa Debora Berretti  componente 

•  Sig.ra Emanuela Corsini  componente 

Assiste i lavori della Commissione Giudicatrice il sig. Eros Schneider con funzioni di segretario 

verbalizzante. 

 

PREMESSO 

 

- che la fornitura di che trattasi è articolata in lotti;  

- che la fornitura in argomento verrà aggiudicata secondo il criterio dell’art. 95 comma 2 del D.Lgs. 

50/2016, cioè dell’offerta economicamente più vantaggiosa per tutti i lotti in gara, 

determinandola sulla scorta dei seguenti parametri di valutazione e dei relativi punteggi massimi: 

Qualità   punti 40 

Prezzo   punti 60 

- che per la suddetta fornitura è stata richiesta campionatura, da recapitare, entro il termine di 

presentazione dell’offerta, presso il Magazzino Unico Aziendale dell’Azienda Ospedaliera 

Universitaria di Udine, via Biella n. 93, 33100 Udine – località Molin Nuovo;  

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

- rileva che i lavori della seduta odierna riguardano l’esame della documentazione tecnica e della 

campionatura presentata dalle ditte concorrenti, tenuto conto dei requisiti/caratteristiche minime 

richieste dal Capitolato speciale ai fini dell’ammissione e l’attribuzione dei punteggi previsti per 

Qualità, sulla base dei criteri e parametri specificati nel Capitolato Speciale; 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
- rileva altresì che le offerte che in questa fase avranno ottenuto un punteggio complessivo 

inferiore alla soglia minima di qualità (24 punti su 40), verranno automaticamente escluse dalla 

gara; 

- facendo seguito alla trasmissione dei plichi sigillati e conservati in apposito armadio presso gli 

uffici dell’EGAS da parte del Presidente del seggio di gara, fa disporre sul tavolo dei lavori gli stessi 

e, verificatane l’integrità, procede all’apertura delle buste contenenti la documentazione tecnica;  

 

LA COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

- prende atto dei lotti deserti per totale assenza di offerte ricevute (nn. 4, 6, 12 e 13); 

- viste le schede tecniche, la campionatura e ogni altra documentazione presentata dalle ditte 

concorrenti, procede all’esame della documentazione tecnica e della campionatura, al fine di 

verificare la corrispondenza dei requisiti/caratteristiche minime richiesti per l’ammissione alla 

gara in argomento; 

- attribuisce i punteggi previsti per la Qualità e redige un prospetto riepilogativo, allegato al 

presente verbale quale parte integrante, nel quale vengono evidenziate le ditte ammesse, con 

indicazione dei singoli punteggi assegnati. 

 

A conclusione dei lavori, alle ore 11:30, la Commissione Giudicatrice riordina il plico contenente la 

documentazione tecnica oggetto di valutazione - che verrà custodita in locale chiuso a chiave 

presso gli uffici dell’EGAS - e rimette gli atti all’Amministrazione per le definitive determinazioni. 

 

Si redige poi il presente verbale che viene letto, approvato e sottoscritto. 

 

•  Dott. Angelo Turoldo  F.to __________________________ presidente 

 

•  Dott.ssa Debora Berretti  F.to __________________________ componente 

 

•  Sig.ra Emanuela Corsini  F.to __________________________ componente 

 

•  Sig. Eros Schneider  F.to __________________________ segretario verbalizzante 

 

 

 
Allegato: n. 1 prospetto riepilogativo della valutazione tecnica – qualitativa 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
Prospetto riepilogativo della valutazione tecnica – qualitativa 

 

Descrizione 
M

a
n

e
g

g
e

v
o

le
zz

a
 

Praticità 

di 

utilizzo 

Caratteristiche 

tecniche del 

prodotto 

C
o

n
fe

zi
o

n
a

m
e

n
to

 

Gamma 

di 

misure T
O

T
A

L
E

 

SOGLIA MINIMA AMMISSIONE: 

24,00 su 40,00 

Punti max 8,00 12,00 12,00 4,00 4,00 40,00 

Coefficienti variabili tra 0 e 1:   

SCARSO = 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

INSUFFICIENTE = 0,20 1,60 2,40 2,40 0,80 0,80 

MEDIOCRE = 0,40 3,20 4,80 4,80 1,60 1,60 

SUFFICIENTE = 0,60 4,80 7,20 7,20 2,40 2,40 

BUONO = 0,80 6,40 9,60 9,60 3,20 3,20 

L
O

T
T

O
 

OTTIMO = 1,00 8,00 12,00 12,00 4,00 4,00 

  

Esito 
ammissibilità 

Motivazione del punteggio 

R
ip

a
r

a
m

e
tr

iz
z

a
z

io
n

e
 o

ff
e

r
te

 

a
m

m
is

si
b

il
i 

  

Sonde rettali monouso atraumatiche in PVC 2 fori laterali connettore conico flessibile, sterili, calibri diversi, varie lunghezze 

BENEFIS SRL 8,00 12,00 12,00 4,00 4,00 40,00 Ammessa 
Offre 10 misure. Prodotto più morbido e quindi più 

maneggevole. Buchi laterali leggermente più larghi. 
40,00 1 

TELEFLEX MEDICAL SRL 6,40 12,00 9,60 4,00 3,20 35,20 Ammessa Offre 8 misure. 35,20 

  

Sonde per alimentazione atraumatiche in poliuretano, fori laterali, radiopaco, con graduazione, connettore universale, calibri diversi (da circa 8Fr a 16Fr), lunga permanenza, 

lunghezza da 90 a 120 cm circa 2 

CAIR ITALIA SRL 6,40 9,60 9,60 4,00 4,00 33,60 Ammessa Offre 5 misure. 40,00 

  

Sonde per alimentazione atraumatiche in poliuretano, fori laterali, radiopaco, con graduazione, connettore universale, calibri diversi (da circa 8Fr a 16Fr), lunga permanenza, 

lunghezza da 90 a 120 cm circa, con mandrino 3 

TELEFLEX MEDICAL SRL 6,40 9,60 9,60 4,00 4,00 33,60 Ammessa Offre 6 misure. 40,00 

  

Sonde gastriche atraumatiche a punta arrotondata in PVC calibri diversi, breve durata, lunghezze diverse  
4 

DESERTO 

  

Sonde gastriche atraumatiche graduate in PVC, punta arrotondata, calibri diversi, breve durata, con linea radiopaca su tutta la lunghezza, cm 120 circa  
5 

BENEFIS SRL 6,40 9,60 9,60 4,00 4,00 33,60 Ammessa Offre 8 misure. 40,00 

  

Sonde per alimentazione atraumatiche gastroduodenale in silicone, calibri diversi, con mandrino 
6 

DESERTO 

  

Sonde per alimentazione atraumatiche gastroduodenale in silicone, calibri diversi, senza mandrino 

COLOPLAST SPA 6,40 12,00 9,60 4,00 2,40 34,40 Ammessa Offre 5 misure. 34,40 
7 

VYGON ITALIA SRL 8,00 12,00 12,00 4,00 4,00 40,00 Ammessa 
Offre 8 misure. Prodotto più morbido e quindi più 

maneggevole. Meno traumatico per lunga durata. 
40,00 

  

Sonde per alimentazione enterale in poliuretano, imbuto con tappo di chiusura doppio, 4 fori, linea radiopaca su tutta la lunghezza, punta arrotondata, codice colore, cm 120 circa, 

sterili – calibri vari 8 

TELEFLEX MEDICAL SRL 6,40 9,60 9,60 4,00 4,00 33,60 Ammessa Offre 6 misure. 40,00 

  

Sonde gastro-duodenali a doppia corrente atraumatiche in pvc, calibri diversi, breve durata, cm 120 circa 

BENEFIS SRL 3,20 4,80 4,80 4,00 4,00 20,80 
Non ammessa / 

Punteggio inferiore 

al minimo richiesto 

Offre 6 misure. Innesto a Y debole e facilmente 

danneggiabile alla minima trazione. Prodotto meno 

morbido. 

  
9 

PROMED SRL 8,00 12,00 12,00 4,00 4,00 40,00 Ammessa 
Offre 6 misure. Innesto a Y con doppio sistema di 

chiusura e tappo incorporato. Prodotto più morbido. 
40,00 

  

Sonda a tre lumi in poliuretano, per nutrizione duodeno/digiunale CH9/150cm circa con mandrino spiralato, per aspirazione gastrica CH16/95cm circa con fori laterali e per 

insufflazione gastrica 

ARIES SRL 6,40 9,60 9,60 4,00 4,00 33,60 Ammessa Offre 1 misura. 40,00 10 

PROMED SRL             Non ammessa 
Pur essendo dotato di 3 innesti, il catetere presentato è 

a 2 vie mentre il Capitolato richiede un catetere a 3 vie. 
  

  

Sonda gastrica in lattice "tipo blackemore o equivalente", varie misure 

COLOPLAST SPA 4,80 4,80 4,80 4,00 4,00 22,40 
Non ammessa / 

Punteggio inferiore 

al minimo richiesto 

Offre 3 misure. Punta troppo morbida per manovre in 

emergenza. Il palloncino esofageo si gonfia in modo 

asimmetrico. 

  11 

TELEFLEX MEDICAL SRL 6,40 9,60 7,20 4,00 4,00 31,20 Ammessa Offre 3 misure. Non presenta valvola antireflusso. 40,00 

  

Sonda gastrica "tipo linton-naclas o equivalente" 
12 

DESERTO 

  

Sonda gastrica simmetrica a palloncino di calibrazione per chirurgia bariatrica, in silicone, sterile, monouso, calibri diversi 
13 

DESERTO 

  

Sonde per nutrizione enterale munite di dispositivo per il posizionamento spontaneo 
14 

NUTRICIA ITALIA SPA 6,40 9,60 9,60 4,00 4,00 33,60 Ammessa Offre 2 misure. 40,00 

 



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
 

All. 2 

 

Prospetto comparativo delle offerte economiche - ID.16PRE009 

Lotto Descrizione 
Prezzo base del lotto 

per 36 mesi 

Fabbisogni totali per 

36 mesi 
BENEFIS SRL 

TELEFLEX MEDICAL 

SRL 

Vedere All.A.2.agg. € 46.067,26     Anomala 

Punteggio tecnico     40,00 35,20 

Offerta economica   470.170 € 0,11100 € 0,09700 

Offerta economica totale per 36 mesi € 45.606,49   € 52.188,87 € 45.606,49 

Punteggio economico     Fuori soglia 60,00000 

Punteggio totale       95,20000 

1 

        AGG 

Lotto Descrizione 
Prezzo base del lotto 

per 36 mesi 

Fabbisogni totali per 

36 mesi 
CAIR ITALIA SRL   

Vedere All.A.2.agg. € 30.521,40   Anomala   

Punteggio tecnico     40,00   

Offerta economica   15.652 € 1,91000   

Offerta economica totale per 36 mesi € 29.895,32   € 29.895,32   

Punteggio economico     60,00000   

Punteggio totale     100,00000   

2 

      AGG   

Lotto Descrizione 
Prezzo base del lotto 

per 36 mesi 

Fabbisogni totali per 

36 mesi 

TELEFLEX MEDICAL 

SRL 
  

Vedere All.A.2.agg. € 9.786,84   Anomala   

Punteggio tecnico     40,00   

Offerta economica   2.292 € 4,26000   

Offerta economica totale per 36 mesi € 9.763,92   € 9.763,92   

Punteggio economico     60,00000   

Punteggio totale     100,00000   

3 

      AGG   

Lotto Descrizione       

4 Vedere All.A.2.agg. 
DESERTO 

      

Lotto Descrizione 
Prezzo base del lotto 

per 36 mesi 

Fabbisogni totali per 

36 mesi 
BENEFIS SRL   

Vedere All.A.2.agg. € 2.157,94   Anomala   

Punteggio tecnico     40,00   

Offerta economica   11.792 € 0,18100   

Offerta economica totale per 36 mesi € 2.134,35   € 2.134,35   

Punteggio economico     60,00000   

Punteggio totale     100,00000   

5 

      AGG   

Lotto Descrizione       

6 Vedere All.A.2.agg. 
DESERTO 

      

Lotto Descrizione 
Prezzo base del lotto 

per 36 mesi 

Fabbisogni totali per 

36 mesi 
COLOPLAST SPA VYGON ITALIA SRL 

Vedere All.A.2.agg. € 6.440,00   Anomala Anomala 

Punteggio tecnico     34,40 40,00 

Offerta economica   460 € 13,90000 € 13,00000 

Offerta economica totale per 36 mesi € 5.980,00   € 6.394,00 € 5.980,00 

Punteggio economico     56,11511 60,00000 

Punteggio totale     90,51511 100,00000 

7 

      2^ AGG 

Lotto Descrizione 
Prezzo base del lotto 

per 36 mesi 

Fabbisogni totali per 

36 mesi 

TELEFLEX MEDICAL 

SRL 
  

Vedere All.A.2.agg. € 31.899,00   Anomala   

Punteggio tecnico     40,00   

Offerta economica   15.190 € 2,09500   

Offerta economica totale per 36 mesi € 31.823,05   € 31.823,05   

Punteggio economico     60,00000   

Punteggio totale     100,00000   

8 

      AGG   



SEDE LEGALE: Udine - Via Pozzuolo 330   

Centralino: +39 0432 554160 – Fax: +39 0432 306241 

C.F./P.IVA 02801630308 

e mail: segreteria@egas.sanita.fvg.it 

PEC: egas.protgen@certsanita.fvg.it 
  
 

 
Lotto Descrizione 

Prezzo base del lotto 

per 36 mesi 

Fabbisogni totali per 

36 mesi 
PROMED SRL 

Vedere All.A.2.agg. € 4.441,41   Anomala 

Punteggio tecnico     40,00 

Offerta economica   2.427 € 1,81500 

Offerta economica totale per 36 mesi € 4.405,01   € 4.405,01 

Punteggio economico     60,00000 

Punteggio totale     100,00000 

9 

      AGG 

NON AMMESSA: 

BENEFIS SRL 

Lotto Descrizione 
Prezzo base del lotto 

per 36 mesi 

Fabbisogni totali per 

36 mesi 
ARIES SRL 

Vedere All.A.2.agg. € 18.437,00   Anomala 

Punteggio tecnico     40,00 

Offerta economica   206 € 89,30000 

Offerta economica totale per 36 mesi € 18.395,80   € 18.395,80 

Punteggio economico     60,00000 

Punteggio totale     100,00000 

10 

      AGG 

NON AMMESSA: 

PROMED SRL 

Lotto Descrizione 
Prezzo base del lotto 

per 36 mesi 

Fabbisogni totali per 

36 mesi 

TELEFLEX MEDICAL 

SRL 

Vedere All.A.2.agg. € 7.824,00   Anomala 

Punteggio tecnico     40,00 

Offerta economica   163 € 47,50000 

Offerta economica totale per 36 mesi € 7.742,50   € 7.742,50 

Punteggio economico     60,00000 

Punteggio totale     100,00000 

11 

      AGG 

NON AMMESSA: 

COLOPLAST SPA 

Lotto Descrizione       

12 Vedere All.A.2.agg. 
DESERTO 

      

Lotto Descrizione       

13 Vedere All.A.2.agg. 
DESERTO 

      

Lotto Descrizione 
Prezzo base del lotto 

per 36 mesi 

Fabbisogni totali per 

36 mesi 

NUTRICIA ITALIA 

SPA 
  

Vedere All.A.2.agg. € 4.800,00   Anomala   

Punteggio tecnico     40,00   

Offerta economica   40 € 55,00000   

Offerta economica totale per 36 mesi € 2.200,00   € 2.200,00   

Punteggio economico     60,00000   

Punteggio totale     100,00000   

14 

      AGG   

 



 Atto n. 695 del 29/12/2016

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ELENA PITTON
CODICE FISCALE: PTTLNE67A71L424C
DATA FIRMA: 29/12/2016 11:29:16
IMPRONTA: 03354B5455B066FD74299E692C8F30A91E20614A50D42B9A1593D1AEC3D17792
          1E20614A50D42B9A1593D1AEC3D17792EF41C52DA44725E0D689D9AF3DDCB446
          EF41C52DA44725E0D689D9AF3DDCB446DE028E6271BE2CF2471B668D297E964C
          DE028E6271BE2CF2471B668D297E964C5AF49DB515C93E0BC1CF3979FF784A9A


